ARTlCULO 1°- Conceder al alumno Leonel Santino Jose MIRANDA DNI N0 50
.912.149,

reinscripto en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA "DR. ARTURO ONATIVIA" de esta Uni-
versidad en el presente ano lectivo, una BECA B (Parcial) consistente en la suma de PESOS
DIECISEIS MIL ($ 16.000,00), a partir del 1° de marzo de 2025 y hasta el 30 de noviembre de
2025.

ARTlCULO 2°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 BECAS DE ESTUDIO, correspondiente al presupuesto por el corriente ejerci-